

1.招标条件：
库车市2021中央提前告知财政专项扶贫资金项目牙哈镇塔格玛克村,乌尊镇英吐尔一村渠道防渗改建项目已由库车市发展和改革委员会以库发改基字【2021】17号文批准。建设资金来源于中央提前告知财政专项扶贫资金,项目法人为库车市水利局,招标代理机构为新疆乾明臻合项目管理有限责任公司。现项目已具备招标条件,对该项目施工、施工监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1 招标项目所在地区:本项目位于阿克苏地区库车市牙哈镇塔格玛克村,乌尊镇英吐尔一村。2.2 项目规模:主要建设内容:本工程防渗改建渠道4条,总长度3.92km;配套渠系建筑物37座,其中新建节制分水闸18座、分水闸9座、农桥5座、进水闸1座、连接段4座。工程等别为V等小(2)工程。2.3 招标范围:本次招标项目共分为两个标段。施工为一个标段,施工监理为一个标段。施工评标办法和施工监理评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求:

3.1 施工标段:投标人应具有独立企业法人资格,具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。3.2 施工监理标段:应具有企业独立法人资格,具有类似工程监理业绩和水利部颁发的水利工程监理丙级(含丙级)及以上资质等级,且有良好社会信誉的建设监理单位。3.3 本次招标不接受联合体投标。3.4 本次招标实行资格后审,资格后审不合格的投标人投标文件将按无效标处理。

4.招标文件的获取：
凡有意参加投标者,请于2021年2月13日起在阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(<http://www.akszw.com/TPBidder/memberLogin>)下载招标文件。

5.投标文件的递交：
5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2021年3月5日10:30,递交平台:阿克苏

地区公共资源电子招标投标平台(<http://www.akszw.com/TPBidder/memberLogin>)。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件并登录远程开标大厅(开标大厅网址:<http://www.akszw.com/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>)签到,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7.其他公告内容：
7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作。7.2 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/>)

c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html)。7.3“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区“不见面”开标投标人须知》。7.4 电子版投标文件中需增加《投标人诚信承诺书》(模板见招标文件)。7.5 本项目以阿克苏政府网“不见面”开标程序为本项目开标程序。

8.发布公告的媒介：
本招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏政府网发布。

9.联系方式：
招标人:库车市水利局
地址:库车市天山东路532号
联系人:成军
电话:13579110401
招标代理机构:新疆乾明臻合项目管理有限责任公司
地址:新疆乌鲁木齐市沙依巴克区西北路499号新疆大学北校区院内
联系人:杨杨
电话:18699776158

2021年2月8日

阿克苏地区阿瓦提县2021年度高标准农田乌鲁却勒镇等2个乡镇2.71万亩高效节水建设项目招标公告

1.招标条件：
本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字【2021】3号文批准新建。建设资金来源于中央补助资金、县自筹资金。项目法人为阿瓦提县农业技术推广站,招标代理机构为新疆安航工程项目管理有限公司。现项目已具备招标条件,现对本项目施工及施工监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1 建设地点:本项目位于阿瓦提县乌鲁却勒镇和塔木托格拉克镇10个行政村。2.2 项目概况:本工程实施滴灌面积2.7143万亩,主要建设内容包括:引水渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等,共划分26个滴灌系统,均为地表水灌溉。2.3 招标内容及范围:本项目分为两个施工标段,一个监理标段;施工一标段建设内容为:实施滴灌面积1.0153万亩,划分系统10个、泵房7座、沉砂池7座、清水池7座、架设及改造10kv高压输电线路2.6千米、新建引水渠390米;施工二标段建设内容为:实施滴灌面积1.6990万亩,划分系统16个、泵房11座、沉砂池11座、清水池11座、架设及改造10kv高压输电线路8.17千米、新建引水渠640米;监理标

段招标内容为:对本项目施工全过程进行监理。2.4 本次项目各标段评标办法及招标控制价详见招标文件。

3.投标人资格要求
3.1 施工标段投标人:应具有独立企业法人资格,且具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经

凡有意参加投标者,请于2021年2月19日起在阿克苏地区公共资源电子招标投标平台(<http://www.akszw.com/TPBidder/memberLogin>)免费下载获取招标文件电子版。

5.投标文件的递交
5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2021年3月12日10:30,递交平台(开标大厅网址)为<http://www.akszw.com/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>。5.2 逾期递交或未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7.其他公告内容:7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区水

利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作。7.2 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照相关工作的通知(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。

8.发布公告的媒介:本招标公告同时在《阿克苏日报》、新疆维吾尔自治区水利厅网、阿克苏政府网发布。

9.联系方式：
招标人:阿瓦提县农业技术推广站
地址:阿瓦提县团结西路7号
联系人:邓继韬 电话:0997-5125481
招标代理机构:新疆安航工程项目管理有限公司
地址:阿克苏市北京路一号一师电力小区1号高层602室
联系人:赵彩霞 谢代梅
电话:18009978088 15026378523

2021年2月8日

阿克苏地区阿瓦提县2021年度高标准农田拜什艾日克镇2.15万亩高效节水建设项目招标公告

1.招标条件:本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字【2021】4号文批准兴建。建设资金来源于中央及自治区补助资金、县财政配套资金。项目法人为阿瓦提县农业技术推广站,招标代理机构为中建山河建设管理集团有限公司。现项目已具备招标条件,现对本项目施工及施工监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围:本项目建设地点位于阿瓦提县拜什艾日克镇等10个行政村;工程规模:实施滴灌面积2.1586万亩,滴灌水源为地表水,共计20个系统,15个首部,建设连接渠、沉砂池、首部系统配套、地理输配水管网、田间滴灌管网及设备安装等设施。工程规模属V等小(2)型工程。建筑物工程级别5级;本次招标共分为二个标段,施工为一个标段。施工标段主要建设内容:新建连接渠610m、沉砂池及清水池15座;新建砖混结构泵房15座;自动反冲洗网式过滤器和离心泵各20套;埋设PVC-M管道173.612km;PE管道132.723km;滴灌带1764.33万m;闸阀井213座;排水井231座;安装变压器15套;架设10kv输电线路9.21km。施工监理为一个标段;本

次施工标段、施工监理标段评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求:3.1 施工标段投标人:应具有独立企业法人资格,且具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经

akszw.com/TPBidder/memberLogin)免费下载获取招标文件电子版。

5.投标文件的递交:5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2021年3月11日10:30,递交平台(开标大厅网址)为<http://www.akszw.com/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>。5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会:招标人

系统的公告》准备本次投标工作。7.2 本次招标采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照相关工作的通知(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。

8.发布公告的媒介:本招标公告同时在《阿克苏日报》、新疆维吾尔自治区水利厅网、阿克苏政府网发布。

9.联系方式
招标人:阿瓦提县农业技术推广站
地址:阿瓦提县团结西路7号
电话:0997-5125481 联系人:邓继韬
招标代理机构:中建山河建设管理集团有限公司
地址:阿克苏市水韵路与心怡路交叉

G314线阿克苏过境公路与地区实验林场苏盖特来水库交叉工程建设项目施工标段招标公告。

1.招标条件：
本招标项目已由阿克苏地区交通局、阿克苏地区水利局以阿地水规设函(2020)128号文批准建设。建设资金来源为拟申请车购税资金及地方政府配套,招标人为阿克苏交通建设投资股份有限公司,招标代理机构为新疆得一工程造价咨询有限责任公司。项目已具备招标条件,对该项目工程施工标段进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1 项目概况:苏盖特来水库因G314线阿克苏过境公路穿越库区东侧,需将东副坝向西调整一定距离重新筑坝,同时清挖库盘复原有159m²的库容。

2.2 招标内容及范围:新筑砼面板坝长627.76m,清挖库盘开挖土方11.74万m³(详见工程量清单及施工图纸)。施工标段评标办法详见招标文件。

3.投标人资格要求：
3.1 投标人应具有独立企业法人资格,具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程

关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间(即开标时间)为2021年3月2日10:30,递交平台(开标大厅网址)为<http://www.akszw.com/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login>。5.2 逾期未递交或者未送达指定平台(开标大厅网址)的投标文件,招标人不予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台(开标大厅网址)递交电子版投标文件,不用到达现场提交原件及纸质版投标文件。投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前,登录远程开标大厅,在线准时参加开标活动进行投标文件解密、答疑及澄清等。

6.踏勘现场和投标预备会：
招标人不组织踏勘现场,不组织召开投标预备会。

7.其他公告内容：
开标方式:本次采用不见面开标,拟参加电子招投标的投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照2020年2月17日阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心发布的《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相关工作的通知》(<http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。

8. 发布公告的媒介:本招标公告同时在《阿克苏日报》及阿克苏政府网发布。

9.联系方式：
招标人:阿克苏交通建设投资股份有限公司
联系人:谢江 电话:0997-2566691
招标代理机构:新疆得一工程造价咨询有限责任公司
联系地址:阿克苏市解放北路3号国泰城市公馆1座1单元1-501号
联系人:庞汝军
电话:0997-2196017 18799914969

2021年2月8日

阿克苏分类信息 0997-2135001

遗失声明

●阿克苏新感觉商店食品经营许可证副本遗失, 许可证编号:JY16529010076809,有效期至:至2023年11月27日,特此声明。
●新BU3760机动车登记证书遗失,品牌型号:哈飞牌HFJ7130,车辆识别代号:LKHBE27L26AJ00884,发动机号:1361A0797,特此声明。
●图尔迪·色提瓦尔迪道路运输从业人员从业资格证遗失,证号:6529270020111000361,特此声明。
●阿力木·库尔班将阿克苏市黎明驾校报名收据遗失,金额:500元,特此声明。
●法米拉(户主姓名:热娜·艾合麦提)出生医学证明遗失,出生证编号:650275283,出生日期:2001年3月16日,特此声明。
●王志英户口本本遗失,户号:005002567,特此声明。
●曹志毫购买的新疆伟易达房地产开发有限公司开发的天府名筑5号楼1904室

的购房定金收据遗失,收据号:0478970,金额:50000元,开票日期:2019年11月16日,特此声明。
●曹志毫购买的新疆伟易达房地产开发有限公司开发的天府名筑5号楼1904室的房屋认购协议遗失,编号:NO-0000184,面积:113.87平方米,签订日期:2019年11月16日,特此声明。
●高慧敏将万佳和房地产开发有限公司开具的城市壹号(D-3-2902室)住宅认筹款收据遗失,票号:0099162,开票日期:2019年9月7日,金额:57451元,特此声明。
●高辉将万佳和房地产开发有限公司开具的城市壹号住宅认筹款收据遗失,票号:0033622,开票日期:2019年8月15日,金额:10000元,特此声明。
●苏文渊将温宿县金桥房地产开发有限公司开发的天境嘉苑12-2-101室房款收据遗失,票号:7007858,开票日期:2018年7月17日,金额:10000元,特此声明。
●阿布都热依木·那曼(身份证号:652928195206041993)将阿瓦提县城市保障性住房投资建设有限公司开具的

河滨三区西区7号楼2单元101室住房押金遗失,票号:0001186,押金:3000元,开票日期:2015年11月23日,特此声明。
●沙雅鸿蒙房地产开发有限公司开具给热比古力·艾合买提(身份证号:652924197508150128)售房认购金收据遗失,票号:8943143,金额:10000元,开票日期:2020年11月15日,特此声明。
●阿克苏市巨龙运输服务有限责任公司新N35749营运证遗失,营运证号:652900025296,特此声明。
●包显民将阿克苏毅海胜房地产开发有限公司开具的澜岸花园20-601室购房诚意金收据遗失,收据号:0085832,开票日期:2019年12月8日,特此声明。
●宋贵江、韩剑华房屋产权证遗失,房屋坐落:阿克苏地区库车市新城区建设路2幢6层1单元602室,房屋产权证:00011378号,用途:住宅,结构:砖混,建筑面积:88.83平方米,发证日期:1999年8月31日,特此声明。
●新N4J719加气本遗失,编号:QP新N1037766,特此声明。

新疆皓天凌翔工程管理有限公司受新疆优牧绿色食品有限公司的委托,对新疆优牧绿色熟食品加工厂建设项目(设计)(项目编号:2021-JZXTP-SJ-01)进行竞争性谈判,经谈判小组谈判推荐成交候选人后,现确定成交供应商,并将结果公布如下:
发布谈判公告日期:2021年2月3日。
成交时间:2021年2月7日。
成交单位:铭扬工程设计集团有限公司。
成交价格:157800.00元(大写:壹拾伍万柒仟捌佰元整)。

谈判小组成员:王红、王英、常人尹。
采购人:新疆优牧绿色食品有限公司
采购代理机构:新疆皓天凌翔工程管理有限公司
联系人:雍梅
电话:0997-25666658 18699776196
本项目公告期为1个工作日,如有异议请在公告期内提出,如未提出异议将在公告期后向成交单位发放成交通知书。
新疆皓天凌翔工程管理有限公司
2021年2月8日

遗失公告

新疆遥远的地方文化艺术传播有限公司不慎遗失公章和财务专用章各一枚,现声明作废。
特此公告
新疆遥远的地方文化艺术传播有限公司
2021年2月8日



公告

由新疆川盛建设工程有限公司承建的阿克苏中心地震台新建业务综合楼建设项目,于2020年10月15日竣工验收完毕,农民工工资已结清。
特此公告
新疆川盛建设工程有限公司
2021年2月8日

关于中国福利彩票(新疆区)时时彩游戏退市的公告

根据《财政部 民政部 体育总局关于有序退市高频快开彩票游戏有关事宜的通知》(财综【2020】43号)要求,2021年春节休市结束后,中国福利彩票(新疆区)时时彩游戏停止销售。时时彩游戏中奖彩票兑奖有效期为开奖之日起60个自然日内,逾期未兑奖视为弃奖。
特此公告
新疆维吾尔自治区福利彩票发行中心
2021年2月8日

注销公告

新N16286	新N30587	新N34728	新N3918挂
新N17916	新N30591	新N37548	新N4671挂
新N18161	新N30836	新N32468	新N4778挂
新N19211	新N31862	新N36700	新N4807挂
新N30098	新N32872	新N3370挂	新N4870挂
新N30140	新N34024	新N3816挂	
新N30322	新N34534	新N3862挂	

阿克苏地区通运运输服务有限公司申请注销上述道路运输证,所带来的后果由我公司承担。
阿克苏地区通运运输服务有限公司
2021年2月8日

遗失公告

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》及《新疆维吾尔自治区城市房屋权属登记条例》的规定,以下房屋产权证由产权人登报声明遗失后,向我中心申请补发,我中心现向社会征询异议,若在六个月内无异议的,将予以核发新的房屋产权证。房屋坐落:阿克苏地区库车市新城区建设路2幢6层1单元602室,产权人:宋贵江、韩剑华,房屋产权证:00011378号,用途:住宅,结构:砖混,建筑面积:88.83平方米,发证日期:1999年8月31日。
特此公告
库车市不动产登记中心
2021年2月8日

欢迎订阅

《阿克苏日报》

征订热线:

0997-2120100

13579101643